

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยดำน หมู่ที่ 6
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยดำน หมู่ที่ 6
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังซ้าย / เทศบาลตำบลวังซ้าย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,023,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 19 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 989,856.85 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เอลิมภท หนูในน้ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สุรศักดิ์ เชื้อโพล่ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 สมบูรณ์ ฉะจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เอลิมภท หนูในน้ำ

19 มีนาคม 2567 16:52:33

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยด่าน หมู่ที่ 6
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยด่าน หมู่ที่ 6
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขางซ้าย / เทศบาลตำบลขางซ้าย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,023,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 989,856.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิมภพ หนูในน้ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุรศักดิ์ เชื้อโพล้ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมบูรณ์ ณะจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สมบูรณ์ ณะจันทร์

18 มีนาคม 2567 16:11:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยด่าน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลข้างซ้าย/เทศบาลตำบลข้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม. 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,600,000	14.29	37,154.00	1.3642	19.49	50,685.48
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,600,000	244.75	636,350.00	1.3642	333.88	868,108.67
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	152,000	309.81	47,091.12	1.3642	422.64	64,241.70

สมบูรณ์ ณะจันทร์

18 มีนาคม 2567 16:12:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยด่าน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลข้างซ้าย/เทศบาลตำบลข้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แท่ง	1,000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
รวมราคากลาง								989,856.85

สมบูรณ์ ณะจันทร์

18 มีนาคม 2567 16:12:57

หน้า 2 จาก 2